

## Министерство здравоохранения Российской Федерации

## 2336513

## ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ (РОСЗДРАВНАДЗОР)

## **РУКОВОДИТЕЛЬ**

Славянская пл. 4, стр. 1, Москва, 109074 Телефон: (495) 698 45 38; (495) 698 15 74

25.12.2019 № 014-3098 /19
Ha № \_\_\_\_\_\_ or \_\_\_\_

О проведении XXII ежегодной Всероссийской конференции «ФармМедОбращение 2020»

Субъектам обращения лекарственных средств

Субъектам обращения медицинских изделий

Органам управления здравоохранением субъектов Российской Федерации

Федеральная служба по надзору в сфере здравоохранения информирует о проведении в г. Москве 2-3 июня 2020 года XXII ежегодной Всероссийской конференции «Государственное регулирование в сфере обращения лекарственных средств и медицинских изделий – ФармМедОбращение 2020» (далее – Конференция).

В рамках Конференции состоятся секционные заседания и круглые столы, посвященные вопросам регулирования обращения лекарственных средств и медицинских изделий в Российской Федерации и на территории Евразийского экономического союза.

В работе Конференции примут участие представители федеральных и региональных органов законодательной и исполнительной власти Российской Федерации, профильных зарубежных регуляторных органов и международных организаций, научно-исследовательских и общественных организаций, профессиональных ассоциаций, оптовых и розничных организаций и производителей медицинской продукции.

Российской Федерации, образовательные учреждения высшего и дополнительного профессионального образования, научные организации, медицинские и фармацевтические организации, предприятия-производители лекарственных средств и медицинских изделий, оптовые и розничные фармацевтические организации, профессиональные ассоциации, лаборатории по контролю лекарственных средств принять участие в работе Конференции.

Место проведения Конференции — Центр международной торговли (г. Москва, Краснопресненская наб., д. 12). По вопросам участия просим обращаться в оргкомитет Конференции: тел.: 8 (495) 359-06-42, 359-53-38, e-mail: fru@fru.ru, сайт: www.fru.ru.

М.А. Мурашко